2022年９月 30日

各 位

                         会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 秋保 徹

     （コード番号：3048 東証プライム）

問合せ先 取締役経営管理本部長 安部 徹

TEL 03－3987－8785

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員人事につきまして内定しましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

 なお、取締役候補者につきましては、本年 11 月 17 日開催予定の定時株主総会において正式に決

定する予定です。

記

１．役員人事（2022年 11月 17日付）

（1）新任 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名

中村 勝 社外取締役

・新任 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏名・生年月日 略歴

中村 勝

1957 年１月 11 日生

1979年４月  株式会社三井銀行入行

1996年 10月 株式会社さくら銀行大阪営業第二部 次長

1998年６月  同行虎ノ門支店 副支店長

1999年 10月 同行プライベートバンキング部 グループ長

2001年４月  株式会社三井住友銀行プライベートバンキング営業部

グループ長

2007年４月  同行プライベートバンキング営業部 部長

2010年７月  同行プライベートバンキング営業部 部長兼エグゼクテ

ィブプライベートバンカー（現任）

（2）新任 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名

利光 剛 社外取締役（監査等委員）

・新任 監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名・生年月日 略歴

利光 剛

1972 年５月 30 日生

2000年３月  あさがおシステム株式会社設立 取締役

2002年 10月 株式会社エムティービーインベストメントテクノロジ

ー研究所（現 株式会社三菱ＵＦＪトラスト投資工学研

究所）入社

2011年 12月 弁護士登録 松田綜合法律事務所入所

2014年７月  セブンライツ法律事務所設立 共同代表

2017年４月  社会福祉法人慶生会 監事（現任）

2017年 11月 株式会社インテンスプロジェクト 取締役（現任）

2022年８月  利光法律事務所設立 代表（現任）

（3）退任予定取締役

氏名 現役職名

木村 一義 取締役

佐藤 正昭 社外取締役

 ※2022年 11月 17日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定。

以上